Муниципальное  автономное  общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 55

имени Степана Передерия

Г. Краснодар, ул. Минская д. 126, , 350004, тел./факс (861) 221-01-53

e-mail: school55@kubannet.ru

ПРИКАЗ

«02»  09  2022                                                                                                         №  2/2 - УВР

О деятельности центра профориентационной работы

На основании приказа Управления образования от 26.01.2010 г. N 36-у « О

создании Центров профориентационной работы в общешкольных учреждениях на

территории муниципального образования город Краснодар»

    п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить координатором Центра профориентационной работы — Илиндееву

В.Е., заместителя директора.

2. Илиндеевой В.Е. организовать работу Центра в соответствии с Положением

«О Центре профориентационной работы».

3. Утвердить совет профориентации школы в следующем составе:

Илиндеева В.Е. – заместитель директора по ВР,

Радченко Т.А. – заместитель директора по УВР,

Калинина Е.Н. – классный руководитель 9 «А» класса,

Муренко В.В. - классный руководитель 9 «Б» класса,

Костюченко О.А. - классный руководитель 9 «В» класса,

Шульмина Е.Е. - классный руководитель 9 «Г» класса,

Гайдадина Т.П. – социальный педагог,

Чернецкая Т.Н. – педагог-психолог.

4. Совету профориентации планировать и вести свою работу в

непосредственном взаимодействии с Центром занятости населения г. Краснодара.

5. Илиндеевой В.Е. подготовить план работы по профориентации до 07.09.2022

г., разместить информационные материалы на школьном сайте.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 55                                 В.П. Якубовская

mailto:school55@kubannet.ru

		2022-11-08T10:31:05+0300
	v vc vb nb nb
	МБОУ СОШ №55
	Я являюсь автором этого документа